
UCHWAŁA NR 12/II/2024 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia działki położonej w miejscowości Świercze stanowiącej część ulicy 
Okrężnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 poz. 609 i 721) Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Świercze działkę położoną we wsi Świercze oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 96/22 o powierzchni 0,1968 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2463C69-4E4C-466A-86ED-4ABC6B2B59EB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka Nr 96/22 o powierzchni 0,1968 ha położona w miejscowości Świercze, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Pułtusku prowadzona jest księga wieczysta OS1U/00047315/8, w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego ma przeznaczenie jako tereny dróg wewnętrznych (symbol w planie 
4KDW). Działka ta jest współwłasnością właścicieli nieruchomości do niej przylegających i stanowi część 
ulicy Okrężnej. Pozostała część ulicy jest własnością gminy. W celu poprawy obsługi komunikacyjnej 
nieruchomości położonych w rejonie ulicy niezbędne jest nabycie przedmiotowej działki przez gminę, co 
pozwoli utworzyć jednolity ciąg drogowy. 

Zatem podjęcie tej uchwały jest uzasadnione. 

 Wójt Gminy 

  

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2463C69-4E4C-466A-86ED-4ABC6B2B59EB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 12/II/2024 RADY GMINY ŚWIERCZE  z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


